
Lietuvos edukologijos 

universitete 2010-2016 metais 

atlikti 74 vykdomų studijų programų 

vertinimai. 45 proc. vertinimų baigėsi 

akreditacija 6 metams, 46 proc. – 3 metams, 

neakredituota – 7 programos (9 proc.).  

Pagal studijų sritis pirmoje pakopoje socialinių 

mokslų sritis turi 28 programas, 17 iš tų 

programų yra įvertintos  - 6 metams, 11 

programų – 3 metams. Antroje pakopoje 

socialinių mokslų sritis turi 27 programas, 10 

programų įvertintos - 6 metams, 12 programų 

- 3 metams, 4 programos – neakredituotos, 1 

laipsnio neteikianti programa neakredituota. 

Pagal  studijų kryptis pirmoje pakopoje pedagogikos kryptyje įvertintos 24 programos. Penkiose kryptyse, 

kuriose įvertinta po 1 programą. Antroje pakopoje edukologijos kryptyje įvertinta 16 programų. 

Pagal studijų rūšį pirmoje pakopoje yra 33 programos. 20 iš tų programų akredituota – 6 metams, 13 

programų – 3 metams. Antroje pakopoje yra  40 programų, 13 iš tų programų akredituota  - 6 metams,  21 

programa – 3 metams, 6 programos - neakredituotos. 

Žemiau pateikiamas Lietuvos edukologijos universitete vykdomų studijų programų visų SKVC atliktų 

vertinimų 2010-2016 metais rezultatų pasiskirstymas pagal studijų rūšį, sritis bei studijų kryptis. 11 –oje 

krypčių įvertinta po  1 programą. 

 

2 

11 

3 

17 

0

5

10

15

20

25

30

Biomedicinos
mokslai

Fiziniai mokslai Humanitariniai
mokslai

Socialiniai mokslai

LEU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais pagal 
studijų sritis (I pakopa) 

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota

33; 45% 

34; 46% 

7; 9% 

LEU vykdomų studijų programų 
vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 

akredituota 6
metams

akredituota 3
metams

neakredituota



 

1 

1 

1 

16 

1 

1 

1 

8 

1 

1 

1 

Biologija

Informatika

Matematika

Gamtinė geografija

Filosofija

Istorija

Istorija pagal teritoriją

Religijos studijos

Anglų filologija

Lingvistika

Prancūzų filologija

Vokiečių filologija

Švietimas ir ugdymas

Pedagogika

Edukologija

Sociologija

Ekonomika

Psichologija

Verslas

Socialinis darbas

Verslas ir vadyba

LEU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais pagal 
studijų kryptis (I pakopa) 

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota

1 2 

4 

1 
4 

4 

12 

1 

2 

10 

0

5

10

15

20

25

30

Biomedicinos
mokslai

Fiziniai mokslai Humanitariniai
mokslai

Socialiniai
mokslai

LEU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais pagal 
studijų sritis (II pakopa ir laipsnio neteikiančios studijos) 

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota

Laipsnio neteikiančios neakredituota



 

1 

1 

1 

2 

6 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

8 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

Biologija

Informatika

Matematika

Gamtinė geografija

Filosofija

Istorija

Istorija pagal teritoriją

Religijos studijos

Anglų filologija

Lingvistika

Prancūzų filologija

Vokiečių filologija

Švietimas ir ugdymas

Pedagogika

Edukologija

Sociologija

Ekonomika

Psichologija

Verslas

Socialinis darbas

Verslas ir vadyba

LEU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais pagal 
studijų kryptis (II pakopa ir laipsnio neteikiančios studijos) 

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota

Laipsnio neteikiančios studijos
neakredituota

20 
13 

13 
21 

6 

1 0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

I pakopa II pakopa Laipsnio neteikiančios

LEU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatų 2010-2016 metais 
pasiskirstymas pagal studijų rūšį 

neakredituota

akredituota 3 metams

akredituota 6 metams


